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283.89 
283.90 
283.91 
283.92 
283.93 
283.94 
283.95
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Neordic | Living room
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A++–E

max. 20 W, E27    
230 V  
3 150 cm ⌀ 300 mm
EAN 4000870 796283

796.28  

A++–E

max. 20 W, E27  
5 103° 
230 V  
3 150 cm ⌀ 300 mm
EAN 4000870 796290

796.29  

A++–E

max. 60 W, E27    
230 V  
3 212 cm ⌀ 100 mm 2 2 m
EAN 4000870 503287

503.28¥ 

1

2

3
incl. 1×6,5 W 
780 lm, 2.700 K  
230 V  
3 51 ⌀ 170 mm
EAN 4000870 796993

796.99   new

LED

A++–A

incl. 1×6,5 W 
780 lm, 2.700 K  
230 V  
3 51 ⌀ 170 mm
EAN 4000870 797006

797.00   new

LED

A++–A

Embla

f Weiß matt/Gold m Metall
f Blanc dépoli/Doré m Métal
f Wit mat/Goud m Metaal

Embla

f Schwarz/Kupfer matt m Metall
f Noir/Cuivre Dépoli m Métal
f Zwart/Koper mat m Metaal

Pendulum

f Kupfer m Metall/
Kunststoff
f Cuivre m Métal/
Matière plastique
f Koper m Metaal/Kunststof

Tiril

f Weiß/Beton/Kupfer m Metall/
Kunststoff
f Blanc/Béton/Cuivre m Métal/
Matière plastique
f Wit/Beton/Koper m Metaal/
Kunststof

Tiril

f Weiß/Marmor/Kupfer m Metall/
Kunststoff
f Blanc/Marbre/Cuivre m Métal/
Matière plastique
f Wit/Marmer/Koper m Metaal/
Kunststof




